

U. T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Office of the Principal
Government Engineering College,
Varkund, Nani Daman-396 210.

No.7.0-TRG-GEC/ADMISSION/2021-22/ 278

Dated: 06/08/2021

To,
The State Information Officer,
N.I.C Secretariat,
Administration of Daman & Diu,
Moti Daman – 396 220.

Sub: Publication of Advertisement for Admission Notice of Degree Engineering at Government Engineering College, under U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu for the academic year 2021-22

Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith a Publication of Admission Notice of Degree Engineering at Government Engineering College, Daman under U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu for the academic year 2021-22.

Therefore, you are kindly requested to upload the said admission notice on the official website of U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu at the earliest

Encl. As above.

Yours faithfully,

(Dr. Avinash R. Chaudhari)

Principal,
Government Engineering College, Daman

Copy to:

- 1) The state information officer, District informatics center, Ground Floor, Collectorate, Diu-362520
- 2) The state information officer, Department of Information Technology, 207,208 Second floor, Secretariat, 66KVA Road, Amli, Silvassa-396230



**U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
Office of the Director
Department of Higher & Technical Education
Near Secretariat, Moti Daman-396220**

Phone:7096777142 Email-Id: dept-htedu-dd@daman.nic.in Website: www.dhtednhdd.in
7.0-TRG-GEC/ADMISSION/2021-22/276 Dated: 06/08/2021

ADMISSION NOTICE 2021-22

{DEGREE ENGINEERING COURSES}

Online Applications for Admission in Degree Engg. (BE/B.Tech) in Civil Engg., Mechanical Engg., Electrical Engg., Computer Engg. and Bio-Medical Engg. for the Academic year 2021-22 are invited from 07/08/2021. Candidate seeking admission to the above courses must have obtain at least 45% marks (40% in case of candidates belonging to reserved category) in H.S.C. (Science Stream) from the recognized Board. The detailed Prospectus can be downloaded from the website www.dhtednhdd.in

---sd---

(Nilesh Gurav)

Director

(Higher & Technical Educational)



दादरा नगर हवेली और दमन एवं दीव प्रशासन (यू.टी)

डायरेक्टर(निदेशक) का कार्यालय

हायर एंड टेक्निकल एजुकेशन विभाग

सचिवालय के बाजुमें, मोटी दमन ३९६२२०

Phone:7096777142 Email-Id: dept-htedu-dd@daman.nic.in Website: www.dhtednhdd.in
7.0-TRG-GEC/ADMISSION/2021-22/276 Dated: 06/08/2021

एडमिशन नोटिस २०२१-२२

(डिग्री के अभ्यासक्रमों के लिए)

शैक्षणिक वर्ष 2021-22 के लिए डिग्री इंजीनियरिंग में (बीई / बीटेक) सिविल इंजीनियरिंग, मैकेनिकल इंजीनियरिंग, इलेक्ट्रिकल इंजीनियरिंग, कंप्यूटर इंजीनियरिंग एवं बायो-मेडिकल इंजीनियरिंग में प्रवेश के लिए ऑनलाइन आवेदन 07/08/2021 से आमंत्रित किए गए हैं। ऊपर के अभ्यासक्रमों में प्रवेश लेने वाले उमीदवारों को मान्यता प्राप्त बोर्ड द्वारा एचएससी (विज्ञान स्ट्रीम) में कम से कम ४५% (४०% आरक्षित वर्गों के उमीदवारों के मामले में) होने चाहिये। विस्तृत प्रॉस्पेक्टस आधिकारिक वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है : www.dhtednhdd.in

- एसडी -

नीलेश गुरव

डायरेक्टर (निदेशक)

हायर एंड टेक्निकल एजुकेशन विभाग



દાદરા અને નગર હવેલી અને દમણ અને દીવ પ્રશાસન
ડિરેક્ટર(નિયામક) કચેરી
હાયર અને ટેકનિકલ એજ્યુકેશન વિભાગ
સચિવાલયની બાજુમાં, મોટી દમણ ૩૯૬૨૨૦

Phone:7096777142 Email-Id: depi-hdedu-dd@daman.nic.in Website:www.dhtednhdd.in
7.0-TRG-GEC/ADMISSION/2021-22/276 Dated: 06/08/2021

એડમિશન નોટિસ ૨૦૨૧-૨૨

(ડિગ્રી એન્જીનરીંગના અભ્યાસક્રમો માટે)

શૈક્ષણિક વર્ષ 2021-22 માટે ડિગ્રી એન્જી.માં (બીઇ / બીટેક) માં સિવિલ એન્જી, મિકેનિકલ એન્જી, ઇલેક્ટ્રિકલ એન્જી, કમ્પ્યુટર એન્જી. અને બાયો-મેડિકલ એન્જી. માં પ્રવેશ માટે ઓનલાઇન અરજીઓ 07/08/2021 થી આમંત્રિત છે. ઉપર ના અભ્યાસક્રમોમાં પ્રવેશ મેળવવા માંગતા ઉમેદવારએ માન્ય બોર્ડ તરફથી એચ.એસ.સી (વિજ્ઞાન પ્રવાહ) માં ઓછામાં ઓછા ૪૫% (અનામત વર્ગના ઉમેદવારોના કિસ્સામાં 40%) મેળવવો આવશ્યક છે. વિગતવાર પ્રોસ્પેક્ટસને અધિકારીક વેબસાઇટ પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાય છે: www.dhtednhdd.in

- એસ. ડી. -
નિલેશ ગુરવ
ડિરેક્ટર(નિયામક)
હાયર અને ટેકનિકલ એજ્યુકેશન વિભાગ